Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.03.2022 14:30
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2022 № 193

г. Холм

О даче согласия на списание движимого имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
заявления Муниципального автономного учреждения «Детский
оздоровительный лагерь «Мечта» от 07.12.2021 № 31, Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации списать
движимое имущество, находящееся в оперативном управлении
Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный
лагерь «Мечта», ИНН 5317002729, юридический адрес: Новгородская
область, р-н Холмский, с/п Морховское, д. Морхово, ул. Заречная, д. 6,
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение

Перечень движимого имущества Муниципального автономного
учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Мечта»

к списанию с баланса учреждения

Наименование Инвентарный
номер

Год
выпуска

Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

Принтер МФУ
Conon MF 1048

110104008 2009 9950,00 0,00

Телевизор 2000 4224,40 0,00